
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 308-ма редовна седница одржана на 04.05.2023 година:

1. Разгледа три Информации за престанок на работен однос на советник комунален инспектор, советник фитосанитарен инспектор и советник инспектор за инспекциски надзор во шумарството.
1. Издаде една лиценца за инспектор за храна.

1. Разгледа Барање за доделување на шифри на закон од Државниот пазарен инспекторат.


1. Разгледа три Информации за постапување по претставки од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и Област 5 - Образование, наука и култура.



